

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	DH TOTAL									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	1 230 789	1 234 278	-3 490	0%	1 052 042	1 069 899	1 711 301	1 234 278	477 023	39%
Közvetlen költségek	543 162	654 428	-111 265	-17%	467 848	578 551	1 296 850	654 428	642 422	98%
Bruttó fedezet	687 626	579 851	107 776	19%	584 194	491 349	414 451	579 851	-165 399	-29%
	56%	47%			56%	46%	24%	47%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	30 912	20 079	10 833	54%	22 003	20 191	20 340	20 079	261	1%
Közvetett működési költségek	403 718	313 571	90 146	29%	396 053	327 643	285 496	313 571	-28 076	-9%
Működési eredmény (EBIT)	252 997	246 200	6 797	3%	166 138	143 515	108 616	246 200	-137 584	-56%
2017 H1	21%	20%			419 135	13%	6%	20%		

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	FRANCHISE									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	320 012	329 891	-9 879	-3%	331 425	275 092	256 514	329 891	-73 377	-22%
Közvetlen költségek	34 116	47 700	-13 584	-28%	57 707	30 408	55 592	47 700	7 893	17%
Bruttó fedezet	285 896	282 191	3 705	1%	273 717	244 683	200 922	282 191	-81 269	-29%
	89%	86%			83%	89%	78%	86%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	18 344	7 909	10 435	132%	8 797	7 124	8 791	7 909	881	11%
Közvetett működési költségek	224 377	266 251	-41 874	-16%	214 055	247 701	158 306	266 251	-107 945	-41%
Működési eredmény (EBIT)	43 174	8 031	35 143	438%	50 865	-10 141	33 825	8 031	25 794	321%
2017 H1	13%	2%			94 039	-4%	13%	2%		

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	PÉNZÜGYI TERMÉK-KÖZVETÍTÉS									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	499 587	376 243	123 344	33%	376 453	351 438	322 852	376 243	-53 391	-14%
<i>Közvetlen költségek</i>	308 145	261 984	46 161	18%	226 106	242 096	210 839	261 984	-51 145	-20%
Bruttó fedezet	191 442	114 259	77 184	68%	150 347	109 342	112 013	114 259	-2 246	-2%
	38%	30%			40%	31%	35%	30%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	296	201	95	47%	148	183	151	201	-50	-25%
Közvetett működési költségek	36 061	32 468	3 593	11%	49 871	39 945	46 386	32 468	13 917	43%
Működési eredmény (EBIT)	155 085	81 589	73 496	90%	100 328	69 214	65 477	81 589	-16 113	-20%

2017 H1 31% 22% 255 413 20% 20% 22%

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	SAJÁT IRODA ÜZEMELTETÉS									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	398 009	300 448	97 562	32%	341 535	359 977	260 968	300 448	-39 480	-13%
<i>Közvetlen költségek</i>	229 246	162 494	66 752	41%	189 591	198 206	161 603	162 494	-890	-1%
Bruttó fedezet	168 764	137 954	30 810	22%	151 944	161 770	99 365	137 954	-38 589	-28%
	42%	46%			44%	45%	38%	46%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	5 264	4 734	530	11%	6 295	6 452	4 200	4 734	-533	-11%
Közvetett működési költségek	130 391	115 349	15 042	13%	129 073	129 784	94 337	115 349	-21 012	-18%
Működési eredmény (EBIT)	33 109	17 871	15 237	85%	16 576	25 534	828	17 871	-17 044	-95%

2017 H1 8% 6% 49 685 7% 0% 6%

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	KAPCSOLÓDÓ SZOLGÁLTATÁSOK									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	69 915	66 637	3 278	5%	62 924	53 756	63 839	66 637	-2 798	-4%
<i>Közvetlen költségek</i>	22 845	28 586	-5 741	-20%	24 005	20 565	25 912	28 586	-2 673	-9%
Bruttó fedezet	47 070	38 051	9 019	24%	38 919	33 191	37 926	38 051	-125	0%
	67%	57%			62%	62%	59%	57%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	519	276	243	88%	438	301	833	276	556	201%
Közvetett működési költségek	36 584	26 067	10 518	40%	42 619	23 898	22 444	26 067	-3 623	-14%
Működési eredmény (EBIT)	9 967	11 708	-1 742	-15%	-4 139	8 992	14 650	11 708	2 942	25%

2017 H1

14%

18%

5 828

17%

23%

18%

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	INGATLAN BEFEKTETÉSEK									
	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	25 739	201 224	-175 485	-87%	26 571	77 646	877 399	201 224	676 175	336%
<i>Közvetlen költségek</i>	1 288	144 375	-143 087	-99%	3 447	74 663	833 633	144 375	689 258	477%
Bruttó fedezet	24 452	56 849	-32 398	-57%	23 123	2 983	43 766	56 849	-13 083	-23%
	95%	28%			87%	4%	5%	28%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	5 506	7 081	-1 575	-22%	5 289	5 191	5 163	7 081	-1 918	-27%
Közvetett működési költségek	-1 866	-85 274	83 407	-98%	5 590	-100 023	26 696	-85 274	111 969	-131%
Működési eredmény (EBIT)	20 812	135 042	-114 230	-85%	12 244	97 815	11 908	135 042	-123 134	-91%

2017 H1

81%

67%

33 056

126%

1%

67%

szegmensszintű eredménykimutatás	EGYÉB ÉS KISZÚRÉSEK									
(adatok e Ft-ban)	2017 4.-6. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2017 1.-3. hó	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 4.-6. hó	Változás (e Ft)Q3/Q2	Változás (%)
Értékesítés nettó árbevétele összesen	-82 475	-40 164	-42 310	105%	-86 865	-48 009	-70 271	-40 164	-30 106	75%
Közvetlen költségek	-52 477	9 289	-61 766	-665%	-33 008	12 612	9 270	9 289	-19	0%
Bruttó fedezet	-29 998	-49 454	19 456	-39%	-53 857	-60 621	-79 541	-49 454	-30 087	61%
	36%	123%			62%	126%	113%	123%		
Értékcsökkenés és értékvesztés	983	-122	1 104	-909%	1 036	940	1 203	-122	1 325	-1090%
Közvetett működési költségek	-21 830	-41 290	19 460	-47%	-45 157	-13 662	-62 672	-41 290	-21 382	52%
Működési eredmény (EBIT)	-9 150	-8 042	-1 108	14%	-9 736	-47 899	-18 072	-8 042	-10 030	125%

2017 H1

11%

20%

-18 887

100%

26%

20%